
 
 

Ve Slaném 31. prosince 2025

Oznámení dle §73 odst. 7 zákona č. 127/2005 Sb.

Společnost Altnet s.r.o. oznamuje dle výše uvedeného zákona typy rozhraní své veřejné komunikační sítě pro 
připojení přístrojů zákazníků.

   Rozhraní hlasových služeb VOIP

Rozhraní

VoIP hlasové rozhraní Fyzické rozhraní dle tabulky pro datové služby,
protokol SIP – kodel G711a

   Rozhraní pro datové služby

Rozhraní Mezinárodní doporučení či 
specifikace

Konektor Standard konektoru

100BASE-TX IEEE 802.3 8P8C (RJ-45F) ANSI/TIA/EIA-568B, IEC 
60603

1000BASE-T IEEE 802.3 ab 8P8C (RJ-45F) ANSI/TIA/EIA-568B, IEC 
60603

10GBASE-T
(2.5GBASE-T, 5GBASE-T)

IEEE 802.3 an 8P8C (RJ-45F) ANSI/TIA/EIA-568B, IEC 
60603

GPON ITU-T G.984 SC APC IEC 61754-4

XGS-PON ITU-T G.9807.1 SC APC IEC 61754-4

bezdrátové IEEE 802.11 g/n/ac
IEEE 802.11 ad


